
Tirage Solution REF Pts Cumul

1 AAENNNS

2 ABIKLLN NANANES H4 66 66

3 EIMSSOW KINBALLS 10A 73 139

4 BEEPTTY WOKISMES A8 302 441

5 -EGIITTS PÉTABYTE 5E 134 575

6 CELOUUR TIGISTE M1 90 665

7 AIJLOUS CLOUEUR L7 74 739

8 ACEEHNO JOUALISA E7 80 819

9 EGINSTX CÉANOTHE 1H 176 995

10 -EEIMORV SEXTINGS 15A 123 1118

11 -?ADERRZ REVOMIE 2B 84 1202

12 -AAFELMT DÉ(C)ARREZ C1 86 1288

13 -?DEIORR MALFRATE 13H 76 1364

14 -AFHQUUU RO(N)DIÈRE O8 131 1495

15 -ADEPUUV FIQH 12D 34 1529

16 ADPUU+U ÈVE 14A 33 1562

DIP 4L 18 1580

1 NANANE n.m. (= nananne) Québ . Bonbon. - Québ. Bonne chose destinée à amadouer.

2 KINBALL [kinbôl] n.m. Sport collectif qui se joue avec un très gros ballon.

4 PÉTABYTE [-bayt] n.m. Inf . Approximativement un billiard de bytes.

5 TIGISTE n. Personne qui doit effectuer un travail d'intérêt général.

6 CLOUEUR, EUSE n. Outil, ouvrier qui cloue.

7 JOUALISER v. 10. Parler, écrire le joual.

8 CÉANOTHE n.m. Arbuste à fleurs parfumées (lilas de Californie).

9 SEXTING n.m. Envoi de sextos.

11 DÉCARRER v. 10. Arg . Virer, faire sortir.

12 MALFRAT, E n. Arg . Truand.

13 RONDIER, ÈRE 1. n. Agent de sécurité qui effectue des rondes. 2. n.m. (= rônier) Sorte de pal

14 FIQH [fik] n.m. Science du droit islamique.
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